JAPAN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

県中エコタウン事業協同組合様から、「郡山市環境基金」への寄附金及び物品の寄附の申し出を

いただきましたので、寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  12 月 24 日 (木) 午後 2 時 30 分

２ 会  場  市役所秘書課応接室 (本庁舎２階)

３ 寄附者  県中エコタウン事業協同組合 代表理事 宮﨑 登志行 様

４ 寄附額  2,000,000 円

   物品  マスク 10,000 枚

５ 出席者  県中エコタウン事業協同組合 代表理事 宮﨑 登志行 様

  専務理事 堀川 紀房  様

                     顧問理事 古川 力夫  様

６ 対 応  郡山市長

       生活環境部長

＜寄附の趣旨等＞

郡山市の環境・３Ｒ行政に関する事業を推進するため、協同組合の収益金の一部から基金

への寄附及びコロナ対策のためマスクの寄附の申し出をいただくもので、基金への寄附は、

平成 18 年度から 6 回目となります。

令和２年 12 月 22 日

郡山市生活環境部

環境政策課

担当：勝俣 友美

TEL：924－2731

寄附受納及び感謝状の贈呈について

SDGs ターゲット 13.2「気候変動対策を国別の政策、戦略及び計画に盛り込む。」

ターゲット 13．２